АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2020 года                                                                                                 № 14
с.Парзи
Об отмене постановления Администрации
муниципального образования «Парзинское»
№ 40 от 21.09.2017 года «Об утверждении
порядка осуществления внутреннего
финансового контроля и внутреннего
финансового аудита Администрацией
муниципального образования «Парзинское»

[bookmark: _GoBack]     На основании Протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 26.02.2020 года № 34-2020 на постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 40 от 21.09.2017 года «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией муниципального образования «Парзинское», Администрация муниципального образования «Парзинское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 40 от 21.09.2017 года «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией муниципального образования «Парзинское» отменить.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева